
AWS Cloud Engineer - DevOps
 80 000 - 130 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Mezinárodní firma, která patří mezi špičku digitalizaci IT služeb, hledá posily! Právě teď hledáme nové kolegy
na pozice zaměřené na Site Reliability Engineering a také Cloud DevOps specialisty. Celá naše infrastruktura
funguje kompletně pod cloudovou platformou AWS. Důležitá je pro nás vysoká dostupnost i bezpečnost.
Uplatní se u nás spíše mediorní či seniorní kandidáti. Pokud se ale rozhodnete spojit svou kariérní cestu s
námi, určitě toho nebudete litovat!

Náplň práce
Stavba a správa CI/CD.  
Automatizace a konfigurace prostřednictvím Ansiblu či Terraformu.  
Správa a deployment v rámci cloudu AWS. ... a kromě toho...  
Infrastruktura pod Windows i Linux OS.  
Kontejnerizace a clustery v Kubernetes a Dockeru.  
Skriptování v Bashi či Pythonu. 

Požadavky
Máte praxi na obdobné pozici - Linux administrátor, DevOps,CloudAdmin či SRE (Engineer).  
Bez problémů komunikujete anglicky. Z technologického stacku umíte na pokročilé úrovní pracovat s:  
AWS nebo jiným cloudem (jako je Azure či GCP)  
Terraform či opět některý další konfigurační nástroj jako je Puppet, Ansible, Jenkins atd.  
CI/CD - máte zkušenosti alespoň s administrací ale ideálně i se stavbou pipelines.  

Nabízíme
Zajímavé platové ohodnocení (víme, že o něm píšou všude) - u nás budete mít navíc 13. plat a
každoroční revize mezd.  
5 týdnů dovolené a 5 free-days navíc (takže 30 dnů volna ročně).  
Individuální rozpočet na profesní rozvoj.  
2 dny home-office / týdně a flexibilní pracovní dobu.  
A i další sadu benefitů (na které jsme si dali vážně záležet). 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


